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一般更新 

 
用户现在可批量提交 Whois 误差  

 

从 2013 年 11 月 1 日起，提交多宗误差投诉的“高级”客户可使用新的批量投诉

工具，而不必单独提交每宗投诉。 

该批量提交工具已通过试点计划的测试，该计划于 2013 年 10 月 11 日结束。 

在试点计划中，品牌保护投诉人总共提交了 340 宗投诉。在试点阶段，第二用户

获批访问生产环境但未使用工具。 

之后，ICANN 召开了四次外展会议，以评估该过程和批量提交工具的效益和效

率。参与者表示都非常关注试点计划总结和后续措施；未提供其他反馈。 

ICANN 对注册服务商和参与投诉人的通力合作表示感谢。 

要咨询访问 Whois 误差批量投诉工具的相关事宜，请发送电子邮件至 compliance@

icann.org，主题为：咨询 Whois 批量提交事宜。 

 

2013 RAA 准备更新 

1
本更新文件仅供参考。请勿以本更新文件中所含信息为依据作出结论或商业决定。 

2013 年 10 月 
互联网名称与数字地址分配机构 

合同合规性更新 

http://www.icann.org/en/resources/compliance 
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合同合规性小组最终确定并在 ICANN.ORG 上发布了“了解更多”更新内容、两个

新的投诉表以及修改后的投诉表，以为合同签订后当即生效的 2013 RAA 条款提供

支持。两个新的“了解更多”页面（及投诉表）是：隐私/代理注册服务和 Whois 

格式。ICANN 将创建其他投诉表来支持剩余的 2013 RAA 条款。 

新注册管理机构协议准备更新 

ICANN.ORG 的注册管理机构合规性下发布了四个新的 web 表单及与其相关的“了解

更多”信息。通过新的表单，合同合规性小组能接收、处理和管理（如适用）某些

与新 gTLD 计划批准的注册管理机构相关的不合规报告。这些报告可能与注册管理

机构被指控违反其注册管理机构协议中的公众利益承诺或注册限制有关，或不符合

统一快速暂停系统的某些规定。此外，这些报告还可能涉及预注册，但仅指出在投

诉人仔细查看注册管理执行机构已发布的预注册争议解决政策 (SDRP) 后，发现注

册管理执行机构并未遵守其 SDRP。 

第二年度审核计划更新 

ICANN 于 2013 年 10 月 1 日启动了合同合规性审核计划预审核通知阶段，并通过

电子邮件和传真向 317 家注册服务商和五个顶级域名发布了 322 封信息征询书 (RF

I)。在 RFI 阶段，ICANN 将根据要求遵循合同合规性 1-2-3 通知流程，为第一次通

知提供 15 个工作日的周转期，为第二、三次通知分别提供 5 个工作日的周转期。 

 

 

ICANN 于 2013 年 10 月 16 日召开了审核外展会议，以审查审核计划方法和时间

表，并处理所有相关问题。外展活动的结果是，ICANN 在 http://www.icann.org/

en/resources/compliance/audits 上发布了更新的常见问题解答 (FAQ) 列表。 

 

请将您的问题发送至 ComplianceAudit@icann.org。 

审核计划里程碑日期 
开始  结束 

预审核通知
阶段 

 
信息征询 审核阶段 报告阶段 补救阶段 

 第 1 
次 

通知 

第 2 
次通知 

第 3 次 
通知 

开始 结束 开始 结束 
 

2013 年  
10 月 1 日 

2013 年 
10 月  
14 日 

2013 年  
11 月  
4 日 

2013 年  
11 月  
11 日 

2013 年  
12 月  
2 日 

2014 年  
3 月  
7 日 

2014 年  
3 月  
10 日 

2014 年  
3 月  
24 日 

2014 年 3 月  
25 日 － 5 月 5 

日 

http://www.icann.org/en/resources/compliance/complaints/whois/privacy-proxy-registration
http://www.icann.org/en/resources/compliance/complaints/whois/format
http://www.icann.org/en/resources/compliance/complaints/whois/format
http://www.icann.org/en/resources/compliance/registries
http://www.icann.org/en/resources/compliance/audits
http://www.icann.org/en/resources/compliance/audits
mailto:ComplianceAudit@icann.org
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投诉处理和执行总结 
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• 当月收到的投诉数量 = 当月提交的投诉单数量 

• 第 1 个通知期的投诉数量 = 当月发出第 1 个通知时的投诉单数

量 

• 第 2 个通知期的投诉数量 = 当月发出第 2 个通知时的投诉单数

量 

• 第 3 个通知期的投诉数量 = 当月发出第 3 个通知时的投诉单数

量 
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2013 年 10 月执行活动 

发送日期 截止日期 注册服务商 IANA ID 通知类型 状态 通知失败依据 

2013 年  

10 月 4 日 

2013 年  

10 月 25 

日 

Dynamic Dolp

hin, Inc. 
941 违规 

ICANN 正在审核
数据和文档 

披露和罢免被判与经济活动相关的重罪的高管和

董事 (RAA 5.3.3) 

ICANN 正在审核
数据和文档 

与 RNH 签订注册协议 (RAA 3.7.7) 

ICANN 正在审核
数据和文档 

遵守 ICANN 共识性政策，IRTP 

2013 年  

10 月 8 日 

2013 年  

10 月 29 

日 

Pacnames Lt

d. 
103 

违规 
ICANN 正在审核
数据和文档 

维护并提供沟通记录 (RAA 3.4.2/3) 

暂停 

暂停期：2013 年 
11 月 1 日至  

2014 年 1 月 30 
日 

十二个月内三次违规通知 

2013 年  

10 月 11 

日 

  Cheapies  1039 终止合作   

与 FOA 一起提供 RNH (IRTP 3) 

链接至 ICANN 的注册人权利和责任网站 (RAA 3.

15) 

沟通联系数据更改 (RAA 5.11)  

有关前几月执行活动的更新信息 

2013 年  

9 月 11 

日 

2013 年  

10 月 2 日 

Register.co

m, Inc. 
627 违规 

已解决 维护并提供沟通记录 (RAA 3.4.2/3) 

已解决 
与 RNH 签订注册协议 (RAA 3.7.7) 或说明注册

服务商服务使用情况 (RAA 1.11)  

已解决 
链接至 ICANN 的注册人权利和责任网站 (RAA 3.

15) 

已解决 托管注册数据 (RAA 3.6) 

2013 年  

9 月 13 

日 

2013 年  

10 月 4 日 

Cheapies.co

m, Inc. 
1039 

违规 

上报以终止合作 与 FOA 一起提供 RNH (IRTP 3) 

上报以终止合作 
链接至 ICANN 的注册人权利和责任网站 (RAA 3.

15) 

暂停 上报以终止合作 十二个月内三次违规通知  

 

 

请点击以下链接了解执行活动的最新信息：http://www.icann.org/en/resources/

compliance/notices。 

 

 

http://www.icann.org/en/resources/compliance/notices
http://www.icann.org/en/resources/compliance/notices
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